様式第１号（第４条第１項関係）

三沢市商工会館使用許可申請書
[bookmark: _GoBack]

令和　　　年　　　月　　　日

三沢市商工会
会長　古 間 木　勝 弘　殿

申請人 住　　所
	事業所名
	氏　　名
	電話番号 （　　　　）　　-

次のとおり使用したいので申請いたします。

	使用目的

	使用年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　より

	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　まで

	使用時間
	午前　　午後　　　　　時　　　　分　　　　より

	午前　　午後　　　　　時　　　　分　　　　まで

	使用場所
	講堂　　研修室　　実習室　　和室　　（いずれかを○で囲む）

	使用（参集）人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	許可決済欄（下記は記入しないで下さい）

	決済年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	局　長

	担　当